
zlín. Magistrát města Zlína
náměstí Míru 12 • 761 40 Zlín

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:
NAŠEZN.: MMZL 048302/2015/5
VYŘIZUJE: Martin Mikša
TEL: 577 630 902
FAX: 577 630 921
E-MAIL: martinmiksa@zlin. eu

DATUM: 20.04.2015

Záznam o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím

Dne 18.04.2015 obdržel živnostenský odbor Magistrátu města Zlína žádost 
o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. , o svobodném přístupu 
k informacím, prostřednictvím které se žadatel domáhal sdělení, zdali 
konkrétní podnikatel požádal o přerušení nebo zrušení živnostenského 
oprávnění a pokud některé z těchto žádostí bylo vyhověno, tak v jakých 
intervalech měl živnost přerušenu, resp. k jakému datu bylo jeho 
živnostenské oprávnění zrušeno. Současně s tím žadatel požadoval informaci 
o zaměření (předmětu) jím specifikované kontroly, která byla realizována 
zdejším živnostenským úřadem.

V otázce týkající se informace o přerušení či zrušení živnostenského 
oprávnění konkrétní osoby byl žadatel odkázán na veřejnou část 
živnostenského rejstříku, který je dostupný na URL adrese http://www.rzp.cz, 
přičemž kompletní výpis s historií lze najít po vyhledání konkrétního 
podnikatele v sekci „údaje s historií".

V případě druhého dotazu byly informace v požadovaném rozsahu poskytnuty.

zlín. živnostenský
dfad

^Magistrát města Zlína i

Ing. Naděžda Hasíková 
vedoucí živnostenského odboru

telefon 577 630 111, fax 577 432 901, 577 432 911
bankovní spojení: příj. účet 3049002/0800, výdaj, účet 3048982/0800 • IČ 00283924

http://www.rzp.cz

